AM6. (III.2.18) De natura intellectus agentis et qualiter anima est composita.

AM7. (III.3.6) Qualiter intelliguntur divina quae sunt separata: in quo est disgressio declarans hoc quod dixit Alexander et improbationem eiusdem erroris.

AM8. (III.3.11) Et est disgressio declarans veram causam et modum coniunctionis intellectus agentis nobiscum.

AM9. (III.3.12) Quomodo anima est omnia quodammodo quae sunt.

AM10. (III.4.5) Qualiter unum specie sunt moventia et plura secundum subiectum.

### **DA21\*: Jacobus de Duaco**

Paris c. 1275.

*Quaestiones super libro De anima*

Ed.: J. de Raedemaeker, *Een commentaar op De Anima van Jacobus de Duaco. Critische tekstuitleg met inleiding over het leven, het werk en de filosofie van de auteur* (Leuven, 1962; unpublished MA diss.)

List of question on *De anima* III:

JD1. Utrum intellectus sit actus et perfectio corporis.

JD2. Utrum intellectivum, vegetativum et sensitivum sint unum in substantia.

JD3. Utrum medium per quod nititur ostendere philosophus intellectum esse immixtum et immateriale sit sufficiens.

JD4. Utrum intellectus sit generabilis.

JD5. Utrum intellectus sit corruptibilis.

JD6. Utrum intellectus sit separabilis.

JD7. Utrum intellectus habeat organum.

JD8. Utrum intellectus speculativus sit aeternus.

- JD9. Utrum intellectus sit materia prima.
- JD10. Utrum intellectus noster sit aliquid in actu antequam intelligat.
- JD11. Utrum intellectus intelligat quod quid est abstractum a phantasmatisbus.
- JD12. Utrum quod quid est substantiae possit a nobis intelligi intellectu essentiali et non per aliqua accidentia eius.
- JD13. Utrum intellectus possibilis possit intelligere singularia.
- JD14. Utrum sit ponere intellectum agentem.
- JD15. Utrum intellectus agens sit substantia separata.
- JD16. Utrum in animalibus sit motus processivus.
- JD17. Utrum cum rectitudine rationis intellectus possit stare perversitas appetitus.
- JD18. Utrum appetitus intellectualis naturaliter debet movere appetitum sensualem.

**DA22\*: Johannes Duns Scotus OFM († 1308)**

*Questiones super secundum et tertium De anima*

Ed.: John Duns Scotus, *Quaestiones super II et III De anima*, eds. C. Bazán, K. Emery et al. (St. Bonaventure, NY, 1997) (Philosophical Writings 4).

List of questions on *De anima* III:

- DS1. Utrum corpora caelestia possint agere in intellectum vel voluntatem nostram.
- DS2. Utrum potentiae animae, scilicet intellectiva et sensitiva, sint tantum passivae.

- DS3. Utrum de intentione Philosophi fuerit ponere intellectum agentem aliquid animae nostrae vel potius substantiam separatam.
- DS4. Utrum species maneant in intellectu cessante actu intelligendi.
- DS5. Utrum intellectus noster sit immaterialis.
- DS6. Utrum magis universale prius intelligatur a nobis quam minus universale.
- DS7. Utrum in intellectu nostro sint species intelligibiles priores naturaliter actu intelligendi.
- DS8. Utrum intellectus noster possit intelligere sine phantasmate.
- DS9. Utrum quiditas sensibilis tantum sit obiectum intellectus.
- DS10. Utrum verum vel ens sub ratione veri sit obiectum primum intellectus.
- DS11. Utrum ens sit obiectum primum intellectus nostri.
- DS12. Utrum singulare sit ab intellectu nostro per se intelligibile.
- DS13. Utrum in elicitione actus intelligendi intellectus sit movens motum ab obiecto vel intellectus et obiectum relucens in specie concurrent ad actum intelligendi.